
UCHWAŁA NR XXXIX/840/21 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 305 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.). 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLV/1048/14 Rady Miasta Katowice z dnia 05 luty 2014 r. (tj. DZ.U. Woj. Śląskiego z 2018 r. 
poz. 6921) w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, wprowadzić 
następujące zmiany: 

1) W dziale drugim § 5 w pkt 3) wykreślić lit. p); 

2) W dziale drugim w § 5 pkt 3) po lit. r) dodaje się lit. s) o brzmieniu: 

"s) realizacji zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska związanych z wydawaniem 
zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkich funduszy ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DB1C08-2C75-4CE1-920D-F44D81BB5047. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/840/21 
Data dokumentu 2021-09-30 
Organ wydający Rada Miasta Katowice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Katowicach 
Identyfikator dokumentu 35DB1C08-2C75-4CE1-920D-F44D81BB5047 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1542366323 
Numer seryjny 6ED7E323297E4C50F3CA63F191D89519CB596C2C 
Osoba podpisująca Maciej Marek Biskupski 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2021 13:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DB1C08-2C75-4CE1-920D-F44D81BB5047. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


